
UCHWAŁA NR XXVIII-206/13
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXII-169/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013. 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 125.209,56 zł, jak niżej: 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 33.379,76 

.Rozdział 90002 Gospodarka odpadami – 33.379,76 

Dochody bieżące - 33.379,76 

z tego: 

.§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 33.379,76 

2. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA – 16.000 

.Rozdział 85295 Pozostała działalność – 16.000 

Dochody bieżące – 16.000 

z tego: 

.§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) – 16.000 

3. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 75.829,80 

.Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 75.829,80 

Dochody bieżące – 75.829,80 

z tego: 

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 75.829,80 

§ 3. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 75.829,80 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 75.829,80 

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 18.836,19 

Dochody bieżące – 18.836,19 

z tego: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany



.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 18.836,19 

.Rozdział 80110 Gimnazja – 56.993,61 

Dochody bieżące – 56.993,61 

z tego: 

.§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 56.993,61 

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 128.742,56 zł, jak niżej: 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 33.379,76 

.Rozdział 90002 Gospodarka odpadami – 33.379,76 

Wydatki bieżące – 33.379,76 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 33.379,76 

2. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA – 16.000 

.Rozdział 85295 Pozostała działalność – 16.000 

Wydatki bieżące – 16.000 

z tego: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.000 

3. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 1.733 

.Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 1.733 

Wydatki bieżące – 1.733 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.733 

4. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 1.800 

.Rozdział 80195 Pozostała działalność – 1.800 

Wydatki bieżące – 1.800 

z tego: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1.800 

5. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 75.829,80 

.Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 75.829,80 

Wydatki bieżące – 75.829,80 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 75.829,80 

§ 5. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 79.362,80 zł, jak niżej: 

1. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 1.733 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany



.Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 1.733 

Wydatki majątkowe – 1.733 

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.733 

2. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 1.800 

.Rozdział 80195 Pozostała działalność – 1.800 

Wydatki bieżące – 1.800 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.800 

3. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 75.829,80 

.Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 18.836,19 

Wydatki bieżące – 18.836,19 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 18.836,19 

.Rozdział 80110 Gimnazja - 56.993,61 

Wydatki bieżące – 56.993,61 

z tego: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 56.993,61 

§ 6. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 20.425.628,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 19.774.971,17 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 650.657 zł 

1. Plan przychodów po zmianach wynosi 4.995.939 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 24.721.567,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 17.599.891,17 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 7.121.676 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 700.000 zł. 

§ 7. 

1. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2013”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2013 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2013 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2013”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany Strona 3



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII-206/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2013 

 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjneg
o 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
nakłady 

w 2013 r. 

Źródła 
finansowan

ia 

Limit 
wydatków 

Jednostka 
odpowiedzi

alna 

środki 
własne 1.041.789 

pożyczka 
płatnicza 

z WFOŚiGW 
– 

PROW 

2.461.620 
1 900 90001 6050 

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej dla 
wsi Chudoba 
i Wędrynia 

6.218.609 4.140.909 

pożyczka 
inwestycyjna 

z 
WFOŚiGW 

637.500 

Urząd 
Gminy 

środki 
własne 496.000 

2 900 90001 6050 

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej dla 
wsi 
Trzebiszyn 

1.312.800 1.196.000 pożyczka 
inwestycyjna 

z 
WFOŚiGW 

700.000 

Urząd 
Gminy 

3 900 90001 6050 

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej wsi 
Laskowice – 
opracowanie 
dokumentacji 

3.600.000 70.000 środki 
własne 70.000 Urząd 

Gminy 

4 900 90001 6050 

Wykonanie 
biologicznych 
oczyszczalni 
ścieków 
w miejscowośc
i Chocianowice 
wraz 
z dokumentacj
ą 
zgłoszeniową 

180.000 100.000 środki 
własne 100.000 Urząd 

Gminy 

środki 
własne 243.700 

5 600 60016 6050 

Budowa drogi 
dojazdowej do 
gruntów 
rolnych 
w miejscowośc
i Lasowice 
Wielkie 

517.700 490.700 Urząd 
Marszałkow

ski 
247.000 

Urząd 
Gminy 

środki 
własne 50.000 

6 600 60016 6050 

Przebudowa 
istniejącego 
placu wraz 
z małą 
architekturą 
oraz remont 
zjazdu 
i chodnika 
w miejscowośc
i Tuły 

120.000 110.000 
Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

60.000 

Urząd 
Gminy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany



7 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
budowę drogi 
transportu 
rolnego wraz 
z wykonaniem 
na działkach: 
nr 102, 340/53, 
201/53, 52, 47, 
46, 41 km 1 w 
miejscowości 
Jasienie 

1.000.000 50.000 środki 
własne 50.000 Urząd 

Gminy 

8 600 60016 6050 

Przebudowa 
istniejącego 
placu oraz 
remont zjazdu 
wraz 
z odmuleniem 
rowu 
w miejscowośc
i Lasowice 
Małe 

90.000 80.000 środki 
własne 80.000 Urząd 

Gminy 

9 900 90015 6050 

Rozbudowa 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Wędrynia – 
dz. nr 389/181 
km 1 

34.700 34.700 środki 
własne 34.700 Urząd 

Gminy 

10 900 90015 6050 

Budowa 
oświetlenia 
przystanku 
przy osiedlu 
w Lasowicach 
Wielkich (2 
lampy) 

20.200 20.200 środki 
własne 20.200 Urząd 

Gminy 

11 900 90015 6050 

Rozbudowa 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Tuły k. 
Młyna 

24.900 24.900 środki 
własne 24.900 Urząd 

Gminy 

12 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji - 
remont drogi 
Gronowice-
Ciarka 

46.000 46.000 środki 
własne 46.000 Urząd 

Gminy 

13 600 60016 6060 

Zakup dwóch 
wiat 
przystankowyc
h 

16.000 16.000 środki 
własne 16.000 Urząd 

Gminy 

14 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
rozbudowę 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Szumirad – 
dz. nr 213/123, 
274/126, 
214/123 km 1 

4.000 4.000 środki 
własne 4.000 Urząd 

Gminy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany



15 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
rozbudowę 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Jasienie– dz. 
nr 481/81 km 
2 

4.000 4.000 środki 
własne 4.000 Urząd 

Gminy 

16 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
rozbudowę 
sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowośc
i Chudoba – 
dz. nr 79/1 km 
2, 140/5 km 4 

4.000 4.000 środki 
własne 4.000 Urząd 

Gminy 

17 010 01010 6050 

Rozbudowa 
sieci 
wodociągowej 
w miejscowośc
i Lasowice 
Wielkie – 
opracowanie 
dokumentacji 

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 Urząd 

Gminy 

18 754 75412 6230 

Zakup 
samochodu 
strażackiego 
dla OSP 
Lasowice Małe 
– dotacja 

50.000 50.000 środki 
własne 50.000 Urząd 

Gminy 

19 921 92109 6050 

Wymiana 
witryny 
okiennej 
w budynku 
w Trzebiszynie
 

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 Urząd 

Gminy 

20 926 92601 6050 

Wykonanie 
chodnika przy 
boisku 
w Gronowicac
h 

30.000 30.000 środki 
własne 30.000 Urząd 

Gminy 

środki 
własne 

21 926 92601 6050 

Przebudowa 
i rozbudowa 
istniejącej 
szatni na 
pawilon 
sportowo-
świetlicowy 
w Chocianowic
ach 

725.114 200.000 Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

200.000 Urząd 
Gminy 

środki 
własne 

22 754 75412 6050 

Opracowanie 
dokumentacji – 
rozbudowa 
strażnicy OSP 
Chudoba wraz 
z zapleczem 
świetlicowym 

700.000 100.000 Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

100.000 

Urząd 
Gminy 

/sołectwo 
Chudoba/ 

23 600 60014 6620 

Dotacja – 
remont drogi 
w miejscowośc
i Oś od drogi 

200.000 200.000 środki 
własne 200.000 Powiat 

Kluczbork 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany Strona 3



krajowej 

24 700 70005 6060 
Zakup działki 
nr 140/6 km 
4 w Chudobie 

8.000 8.000 środki 
własne 8.000 Urząd 

Gminy 

25 700 70005 6060 

Zakup działki 
nr 10/14 
w Trzebiszynie
 

122.267 122.267 środki 
własne 122.267 Urząd 

Gminy 

środki 
własne 3.015.556 

pożyczka 
płatnicza 

z 
WFOŚiGW
- PROW 

2.461.620 

pożyczka 
inwestycyjn

a 
z 

WFOŚiGW 

1.337.500 

Urząd 
Marszałkow

ski 
247.000 

R A Z E M 15.048.290 7.121.676 

Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

60.000 

Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII-206/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 ROK 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 315.079,41 

01095 Pozostała działalność 315.079,41 

Dochody bieżące 315.079,41 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 315.079,41 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.320 

75011 Urzędy wojewódzkie 66.320 

Dochody bieżące 66.320 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 66.320 

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.260 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.260 

Dochody bieżące 1.260 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.260 

4. 752 OBRONA NARODOWA 500 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500 

Dochody bieżące 500 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500 

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.334.421 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.280.000 

Dochody bieżące 1.280.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.280.000 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
4.050 

Dochody bieżące 4.050 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.050 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 

Dochody bieżące 2.000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31.000 

Dochody bieżące 31.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31.000 

85295 Pozostała działalność 17.371 

Dochody bieżące 17.371 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17.371 

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 1.717.580,41 

Strona 2Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII-206/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 ROK 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 315.079,41 

01095 Pozostała działalność 315.079,41 

Wydatki bieżące 315.079,41 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.730,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,54 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,49 

4430 Różne opłaty i składki 308.901,38 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.320 

75011 Urzędy wojewódzkie 66.320 

Wydatki bieżące 66.320 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.900 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.150 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 

4300 Zakup usług pozostałych 2.520 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000 

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.260 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.260 

Wydatki bieżące 1.260 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 900 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 

4. 752 OBRONA NARODOWA 500 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500 

Wydatki bieżące 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76,93 

4300 Zakup usług pozostałych 423,07 

Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



5. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.334.421 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.280.000 

Wydatki bieżące 1.280.000 

3110 Świadczenia społeczne 1.218.720 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.760 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.894 

4120 Składki na Fundusz Pracy 560 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.066 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
4.050 

Wydatki bieżące 4.050 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.050 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 

Wydatki bieżące 2.000 

3110 Świadczenia społeczne 2.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31.000 

Wydatki bieżące 31.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.000 

85295 Pozostała działalność 17.371 

Wydatki bieżące 17.371 

3110 Świadczenia społeczne 16.800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571 

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 1.717.580,41 

Strona 2Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII-206/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2013 

 

Lp
. 

Dział
 

Rozdzia
ł Nazwa zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane
 

nakłady 
w 2013 r. 

Źródła 
finansowania

 

Limit 
wydatkó

w 

Jednostka 
odpowiedzialna

 

1. 801 80110 
Remont pomieszczenia ksero – 
Gimnazjum w Lasowicach 
Wielkich 

4.045 4.045 środki własne 4.045 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

2. 801 80110 

Remont bocznych schodów do 
budynku szkolnego – 
Gimnazjum w Lasowicach 
Wielkich 

5.648 5.648 środki własne 5.648 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

3. 801 80110 

Wykonanie z płyt zabudowy rur 
na korytarzu w piwnicy wraz 
z pomalowaniem– Gimnazjum 
w Lasowicach Wielkich 

3.400 3.400 środki własne 3.400 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

4. 801 80101 

Naprawa wewnętrznego 
odprowadzenia deszczówki 
i malowanie zawilgoconej 
ściany w sali lekcyjnej – Szkoła 
Podstawowa w Lasowicach 
Wielkich 

850 850 środki własne 850 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

5. 801 80101 
Malowanie części pomieszczeń 
szkolnych – Szkoła Podstawowa 
w Laskowicach 

15.000 15.000 środki własne 15.000 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

6. 801 80101 
Malowanie pozostałych sali 
lekcyjnych – Szkoła 
Podstawowa w Chudobie 

10.000 10.000 środki własne 10.000 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

7. 801 80101 Remont ogrodzenia– Szkoła 
Podstawowa w Chudobie 3.400 3.400 środki własne 3.400 ZGSzP 

Lasowice Wielkie 

8. 801 80104 
Wymiana drzwi wejściowych do 
budynku – Przedszkole 
w Lasowicach Wielkich 

2.593 2.593 środki własne 2.593 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

9. 801 80104 
Remont komina i schodów 
wejściowych – Przedszkole 
w Laskowicach 

2.000 2.000 środki własne 2.000 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

10. 801 80104 
Malowanie pozostałych 
pomieszczeń przedszkolnych- 
Przedszkole w Laskowicach 

1.200 1.200 środki własne 1.200 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

11. 801 80104 
Remont chodnika na placu 
przedszkolnym – Przedszkole 
w Chudobie 

15.000 15.000 środki własne 15.000 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

12. 801 80101 
Remont elewacji szkoły – 
Szkoła Podstawowa 
w Gronowicach 

21.200 21.200 środki własne 21.200 ZGSzP 
Chocianowice 

13. 801 80101 
Remont istniejącego ogrodzenia 
– Szkoła Podstawowa 
w Jasieniu 

15.000 15.000 środki własne 15.000 ZGSzP 
Chocianowice 

14. 801 80104 Remont pokrycia dachowego- 
Przedszkole w Jasieniu 57.500 57.500 środki własne 57.500 ZGSzP 

Chocianowice 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany



15. 754 75412 

Remont elewacji i wymiana 
3 okien- strażnica 
w Laskowicach 
Remont pomieszczeń 
socjalnych- strażnica 
w Chocianowicach 

15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd Gminy 

16. 921 92109 Remont odwodnień – świetlica 
w miejscowości Oś 15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd Gminy 

17. 801 80101 

Naprawa tynku w wiatrołapach 
i na części korytarza oraz 
malowanie lamperii w budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Laskowicach 

900 900 środki własne 900 ZGSzP 
Lasowice Wielkie 

RAZEM 187.736 187.736 środki własne 187.736 - 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5FF4E95A-D714-4A1D-A439-E897369BBB72. Podpisany Strona 2


	
	
	
	
	



